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INSTITUCION EDUCATIVA JULIO CESAR GARCIA
NIT: 811,019,802.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202108

Vigencia 202008

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

GABRIEL EDUARDO GUZMAN BOOM

RECTOR
C.C. 7477596.0

$92,219,655.00 $115,948,111.00 -$23,728,456.00
$307,153.00 $71,600.00 $235,553.00
$92,526,808.00 $116,019,711.00 -$23,492,903.00
$16,224.00 $13,365.00 $2,859.00
$16,224.00 $13,365.00 $2,859.00
$74,435.00 $0.00 $74,435.00
$74,435.00 $0.00 $74,435.00
$92,617,467.00 $116,033,076.00 -$23,415,609.00
$24,999,500.00 $34,972,045.00 -$9,972,545.00

$24,999,500.00

$23,481,239.00

$34,972,045.00

$19,471,074.00

-$9,972,545.00

$4,010,165.00

$23,481,239.00

$19,471,074.00

$4,010,165.00

$79,255.00 $0.00 $79,255.00
$79,255.00 $0.00 $79,255.00
$48,559,994.00 $54,443,119.00 -$5,883,125.00
$44,057,473.00 $61,589,957.00 -$17,532,484.00
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C.C. 98495144.0



